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Montagne De Reims

Non vintage - Millésimes - Rosé



Mouzon Leroux a Verzy
I’ascendant Grand Cru
Extra Brut NV

Nicolas Maillart 2 Bouzy
Jolivettes Blanc de Noirs Grand Cru Millésime
Extra Brut 2017

Egly-Ouriet 2 Ambonnay
Vieillissement Prolongé Grand Cru
Extra Brut NV

Les Crayeres Blanc de Noirs Grand Cru
Brut NV

Millésime Grand Cru
Brut 2002
Brut 2011

Benoit Marguet a Ambonnay
Shaman Grand Cru
Brut Nature 2017

Les Crayeres Grand Cru
Brut Nature 2011
Brut Nature 2015

IL.a Grande Ruelle Blanc de Noirs Grand Cru
Brut Nature 2015

Verzenay Blanc de Noirs Grand Cru
Brut Nature 2016

Sapience ler Cru
Brut Nature 2009

Ambonnay Rosé Grand Cru
Brut Nature 2017

Jéréme Prévost a Gueux
La Closerie B2021
Extra Brut NV

Les Béguines B2020
Extra Brut NV

Dég, 2020

Dég. 2021

Dég, 2015
Dég, 2018
Dég, 2020
Dég, 2021

Dég, 2017

Dég, 2012
Dég. 2020

Dég. 2021

Dég, 2016
Dég, 2020

Dég, 2020

Dég. 2012

Dég, 2019

Dég. 2022

Dég, 2023

Dég, 2023

190

220

375
320
300
300

375

725
480

170

350
250

250

290

580

300

270

420



André Beaufort a Ambonnay
Polisy
Brut Nature 2009

Ambonnay Grand Cru
Brut 2005

Ambonnay Rosé Grand Cru
Brut NV

Frédéric Savart a Eceuil
I’ouverture Blanc de Noirs ler Cru
Extra Brut NV

Eceuil - Trépail Blanc de Blancs ler Cru
Extra Brut NV

Les Pinots Blanc de Noirs V15.16
Extra Brut NV

I.e Mont des Chrétiens Blanc de Blancs ler Cru
Extra Brut 2019

Ies Noues Blanc de Noirs ler Cru
Extra Brut 2019

Le Mont Benoit ler Cru
Extra Brut 2019

Haute Couture Blanc de Blancs Grand Cru
Brut Nature 2018

Le Pinot Noir Blanc de Noirs ler Cru Magnum
Ectra Brut 2011

Maision Ruinart a Reims
Dom Ruinart Blanc de Blancs
Extra Brut 2010

Dom Ruinart Rosé
Extra Brut 2009

Dég 2014

Dég 2015

Dég 2014

Dég 2023

Dég 2023

Dég. 2021

Dég 2023

Dég 2023

Dég 2023

Dég 2023

Dég 2023

Dég. 2022

Dég 2018

270

320

290

170

240

295

410

410

435

585

2.000

590

690



Maison Krug a Reims
Grande Cuvée Edition 163
Brut NV

Grande Cuvée Edition 166
Brut NV

Grande Cuvée Edition 170
Brut NV

Grande Cuvée Edition 166 Magnum
Brut NV

Grande Cuvée Edition 162 Magnum
Brut NV

Millésime
Brut 2008

Le Clos du Mesnil
Brut 2006

Dég, 2015

Dég, 2018

Dég. 2021

Dég, 2018

Dég 2013

Dég, 2020

Dég, 2019

700

600

450

920

1.700

850

3.100









Vallée de 1a Marne

Non vintage - Millésimes - Rosé
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Billecart Salmon a Mareuil sur Ay
Les Rendez Vous Blancs de Noirs N°2
Extra Brut NV

Rose
Brut NV

Blanc de Blancs Grand Cru
Brut NV

Nicolas Francois
Brut 2008

Louis Salmon Blanc de Blancs Grand Cru
Brut 2007
Brut 2008

Philipponnat a Mareuil Sur Ay
1522 Rose
Extra Brut 2014

George Laval a Cumiéres
Hautes Chévres Blanc de Noirs ler Cru
Brut Nature 2014

Jacquesson a Dizy
Cuvée 742 Dégorgement Tardif
Extra Brut NV

Les Terres Rouges Blanc de Noirs
Extra Brut 2015

Dég 2020

Dég, 2022

Dég 2019

Dég. 2021

Dég 2018

Dég 2018

Dég 2023

Dég 2023

290

245

285

360

400

470

320

500

185

245



Ulysse Collin a Congy
Les Pierrieres Blanc de Blancs
Extra Brut NV
Extra Brut NV

Les Roises Blanc de Blancs
Extra Brut NV

Les Enfers Blanc de Blancs
Extra Brut NV

Les Maillons Blanc de Noirs
Extra Brut NV

Moét & Chandon a Epernay
Dom Pérignon
Brut 2013

Dom Pérignon Rosé
Extra Brut 2008

Dom Pérignon P2
Extra Brut 2004

Henri Giraud a Ay
MV 15 Grand Cru
Brut NV

Solera Grand Cru 1990
Extra Brut NV

Dég 2016
Dég. 2020

Dég 2014
Dég, 2015
Dég, 2018
Dég, 2020
Dég, 2022

Dég 2014
Dég, 2019
Dég, 2020
Dég, 2022

Dég, 2014

Dég. 2021

Dég, 2017

Dég, 2019

Dég, 2020

Dég. 2020

450
350

700
600
475
450
450

790
600
550
500

350

510

780

1.300

380

420
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Bollinger a Ay

PN VZ
Brut NV 15 Dég. 2019 360
Brut NV 16 Dég. 2020 320

PN VZ Magnum

Brut NV 15 Dég. 2019 560

Brut NV 16 Dég, 2020 550
PN TX

Brut NV “17 Dég. 2022 360
PN AYC

Brut NV 18 Dég, 2023 320
B.13

Brut 2013 Dég. 2021 300
TLa Grande Année

Brut 1996 Dég. 2004 750

Brut 2008 Dég. 2018 370

Brut 2012 Dég. 2019 350

Brut 2014 Dég. 2021 300

Brut 2015 Dég. 2023 300
La Grande Année Magnum

Brut 2004 Dég. 2014 800

Brut 2005 Dég, 2016 700

Brut 2014 Dég. 2021 760

Brut 2015 Dég. 2022 760
TLa Grande Année Rosé

Brut 2007 Dég, 2017 435

Brut 2012 Dég. 2019 400

Brut 2014 Dég. 2021 380

Brut 2015 Dég. 2023 380

La Grande Année Rosé Magnum
Brut 2007 Dég, 2017 900
Brut 2012 Dég. 2019 800



R.D
Extra Brut 2002
Extra Brut 2004
Extra Brut 2007
Extra Brut 2008

R.D Magnum
Extra Brut 1976
Extra Brut 1995
Extra Brut 1999
Extra Brut 2004
Extra Brut 2008

T.a Cote Aux Enfants Blanc de Noirs Grand Cru
Brut 2012
Brut 2013

Vieilles Vignes Frangaises Blanc de Noirs Grand Cru
Brut 2007
Brut 2013

Dég. 2013
Dég. 2018
Dég. 2021
Dég. 2022

Dég. 1990
Dég. 2000
Dég, 2012
Dég, 2018
Dég, 2022

Dég. 2022
Dég. 2022

Dég. 2017
Dég. 2022

500
450
450
470

1.800
1.450
1.200
1.000
1.100

1.200
1.200

1.650
1.650



Cote des Blancs

Non vintage - Millésimes - Rosé



La Rogerie a Avize
Blanc de Blancs Grand Cru
Lieux De Vie Extra Brut NV

Blanc de Blancs Grand Cru Millésime
Héroine Extra Brut 2015

Diebolt Vallois 2 Cramant
Fleur de Passion Blanc de Blancs Grand Cru
Brut 2012 320
Brut 2013 300

Christian Bourmault a Avize
Clos Bormault Blanc de Blancs Grand Cru
Brut 2011 320

Maison Delamotte - Salon a Le Mesnil sur Oger
Delamotte Blanc de Blancs
Brut NV

S de Salon Blanc de Blancs Grand Cru
Brut 1997
Brut 2007

Dég. 2023 150

Dég. 2023 300

165

Dég 2018 900
Dég 2017 900
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Jacques Selosse a Avize
Initial Blanc de Blancs Grand Cru
Brut NV

Version Originale Blanc de Blancs Grand Cru
Extra Brut NV

Substance Blanc de Blancs Grand Cru
Brut NV

Dég, 2016
Dég, 2017
Dég, 2018
Dég, 2019

Dég, 2014
Dég, 2018
Dég, 2019

Dég 2015
Dég, 2016
Dég, 2017
Dég, 2019

Les Carelles Blanc de Blancs Grand Cru a Le Mesnil sur Oger

Extra Brut NV

La Cote Faron Blanc de Noirs Grand Cru a Ay
Extra Brut NV

Le Bout Du Clos a Ambonnay Grand Cru
Extra Brut NV

Blanc de Blancs Millésime
Extra Brut 2002
Extra Brut 2005

Blanc de Blancs Millésime Magnum
Extra Brut 2004

Rosé Grand Cru
Brut NV

Dég, 2019

Dég, 2019

Dég, 2020

Dég 2013
Dég, 2015

Dég, 2017

Dég 2014
Dég, 2015
Dég, 2016
Dég, 2017
Dég, 2018

440
420
410
400

700
550
500

830
790
740
690

720

720

720

2.200
1.500

4.000

635
595
555
515
475






Cote des Bar

Non vintage - Millésime - Rosé
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Charles Dufour a Landreville
Bulles de Comptoir #9 Tradition
Extra Brut NV

Robert Dufour a Landreville
The Ballad of the Villages
Brut Nature 2004

Jacques Lassaigne a Montgueux
Le Cotet Blanc de Blancs
Extra Brut NV

Millésime Blanc de Blancs
Brut Nature 2012

Cedric Bouchard Roses de Jeanne a Celles Sur Ources
Cobte de Val Vilaine Blanc de Noirs R20
Brut NV

Tes Ursules Blanc de Noirs R18
Brut NV

Dég. 2021

Dég. 2022

Dég, 2020

Dég 2020

Dég. 2022

Dég. 2022

120

265

180

280

350

650
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Sweet wines



France - Rhone

E. Guigal
Condrieu Luminescence

France - Jurancon

Didier Dagueneau
Les Jardins de Babylon

France - Loire

Pierre Menard a Anjou
Cosmos Coéteaux du Layon

Domaine Huet a Vouvray
Clos du Bourg Demi Sec

France - Bordeaux

Chiteau Lauvignac
Sauternes

Chateau Suduiraut
Sauternes ler Cru Classé

Chiteau D’Yquem
Sauternes ler Cru Supérieure

Chateau Doisy Daéne
Barsac 2ieme Cru Classé

Italy - Veneto

Ca Rugate
La Perlara Recioto di Soave

Giuseppe Quintarelli
Amabile del Cere
Recioto di Soave

0,350

0,750

0,500

0,750

0,750

0,750

0,750
0,750
0,750
0,375
1,500

0,750

0,375

0,375
0,375

2003

2013

2018

2015

2005

1999

2005
2006
1997
2010
2006

1989

2007

2003
1997

250

520

105

130

120

170

1.300
1.100
1.500
750

2.300

310

100

450
450

25



Germany - Mosel

Egon Miiller
Scharzotberger Kabinett Riesling
Scharzotberger Spitlese Riesling
Scharzotberger Auslese

Germany - Rheinhessen

Klaus Peter Keller
Rieslaner Auslese
Abts Erde Kabinett Riesling
Dalsheimer Hubacker Auslese Riesling
Abts Erde Auslese Riesling

Germany - Nahe

Weingut Dénnhof

0,750
0,750
0,750

0,375
0,750
0,750
0,750

Schlossbockelheimer Felsenberg Spitlese Riesling 0,750

Oberhauser Briicke Eiswein Riesling

Germany - Franken

Juliusspital

0,375

Wiirzburger Stein Trockenbeerenauslese Silvaner 0,750

Austria - Burgenland - Steiermark

Weingut Tschida
Beerenauslese Simling

Gherhard Kracher
Grande Cuvée N°6 Trockenbeerenauslese
Chardonnay N°5 Trockenbeerenauslese
Chardonnay N°3 Trockenbeerenauslese

Armin Tement
Zieregg TBA

0,375

0,375
0,375
0,375

0,375
0,375

2016
2016
2012

2021
2021
2017
2017

2005
2003

1994

2004

2011
2011
2000

2013
2017

120
320
1.360

120
170
250
320

300
1.350

400

80

120
120
180

180
120
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Hungary - Tokajt

Dorogi Testverek
Tokaji Forditas
Tokaji Aszu 6 Puttonyos
Tokaji Eszencia

South Africa

Klein Constantia
Vin de Constance

0,500
0,500
0,250

1,500

2012
2012
2012

2013

100
180
320

1.200
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